TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente e na melhor forma de direito, considerando-se a regularidade do Processo

Seletivo Emergencial nº 02/2021, HOMOLOGO O PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL

DO CERTAME N. 02/2021  – para contratação por tempo determinado de servidores

para a função de OPERADOR DE MÁQUINAS, em atendimento às necessidades do

município de Platina.

Prefeitura Municipal de Platina, em 22 de março de 2021.

WAGNER ROBERTO DE LIMA
Prefeito Municipal

EDITAL

 WAGNER ROBERTO DE LIMA, Prefeito Municipal de Platina, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais;

Faz Saber, a todos quanto deste Edital tiverem conhecimento, que foi sancionado o Decreto

nº 1800, de 22 de março de 2021, o qual “Dispõe sobre a homologação do Processo

Seletivo Emergencial nº 02/2020” – para contratação por tempo determinado de

servidores para a função de OPERADOR DE MÁQUINAS, em atendimento às necessidades do

município de Platina, posto que o respectivo processo encontra-se em perfeita ordem formal e

legal.

Prefeitura Municipal de Platina, em 22 de março de 2021.

WAGNER ROBERTO DE LIMA
Prefeito Municipal

DECRETO Nº. 1800/2021, DE 22 DE MARÇO DE 2021

“Dispõe sobre a homologação do PROCESSO SELETIVO

EMERGENCIAL Nº 02/2021 - para contratação por

tempo determinado de servidores para a função de

OPERADOR DE MÁQUINAS”.

WAGNER ROBERTO DE LIMA, Prefeito Municipal de

Platina, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei,

CONSIDERANDO, que foram observados os trâmites legais

que regem a matéria, os quais foram cumpridos integralmente

e, após a análise e aprovação do processo pela Comissão

Especial do Processo Seletivo Emergencial Nº 02/2021,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam homologados os resultados e classificação finais do Processo

Seletivo Emergencial realizado sob nº 02/2021, oficialmente publicados.

 Art. 2º - O Processo Seletivo Emergencial, ora homologado, dar-se-á para

contratação por tempo determinado de servidores para a função de OPERADOR DE

MÁQUINAS, em atendimento às necessidades do município de Platina.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Platina, 22 de março de 2021.

WAGNER ROBERTO DE LIMA

Prefeito Municipal

Registrada nesta Secretaria Municipal na data supra, publicado e afixado no Átrio desta

Prefeitura, em local visível e de costume, bem como publicado no Diário Oficial do Município

de Platina e disponibilizado no sítio www.platina.sp.gov.br.

FLAVIANA RIBEIRO DA SILVA BOTÃO

Diretora de Secretaria

http://www.platina.sp.gov.br/